





**5063**

No	Nimike	Osa no	kpl
1.	Muovi	5063	1
2.	Kiinnikerauta	3551	4
3.	Niittimutteri M6	1205	16
4.	Holkki 13 x 23 mm	1209	16
5.	Aluslevy M8	1013	16
7.	Tiiviste 2 x 26 x 31	1204	16
8.	Kuusioruuvi 6 x 40	1014	16
10.	Suojahattu	1202	8
11.	Uraruuvi 6 x 30	1009	8
12.	Suojaholkki	1203	8
13.	Kumialuslevy 6 x 20	1201	16
14.	Aluslevy 6 x 18	1012	8
15.	Nylok M6	1003	8

Number		Part Number	pcs
1.	Plastic part	5063	1
2.	Bracket	3551	4
3.	Rivet nut M6	1205	16
4.	Collar 13 x 23 mm	1209	16
5.	Washer M8	1013	16
7.	Gasket 2 x 26 x 31	1204	16
8.	Hexagonhead screw 6 x 40	1014	16
10.	Rubber coverhat	1202	8
11.	Screw 6 x 30	1009	8
12.	Cover collar	1203	8
13.	Rubber washer 6 x 20	1201	16
14.	Washer 6 x 18	1012	8
15.	Nylok nut M6	1003	8